
2014.12.23. 7:28 C:\temp\kozlony\src\51.doc Bíróné T.Andrea    1/2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
51/2014. (VIII. 28.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 
 12/2000.(III.20.) önkormányzati rendelet 

m ó d o s í t á s á r ó l 
 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993.évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés  

8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

1. § 
 
A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló többször módosított 
12/2000.(III.20.) önkormányzati rendelet a következő alcímmel és a 18/C – 18/D.§-al egészül 

ki: 

 

„Tűzifa támogatás 
 

18/C.§ (1) Az önkormányzati segély – az Önkormányzat rendelkezésére álló mértékig – 
természetbeni ellátásként, tűzifa formájában is biztosítható. 
 
(2) Tűzifa juttatásban részesülhet az a kérelmező, akinek háztartásában az egy főre jutó 
havi nettó jövedelem egyedül élő esetében a nyugdíjminimum 250 %-át, családban élő 
esetében a 200 %-át nem haladja meg és a tűzifa beszerzéséről más módon gondoskodni 
nem tud.  
 
(3) Tűzifa juttatás egy háztartásban csak egy személynek állapítható meg, egy éven belül 
legfeljebb 3 m3 mennyiségben.  
 
(4) A támogatás megállapításához a SzocioNet Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 
javaslata szükséges. 
 
(5) Nem részesülhet tűzifa juttatásban az a kérelmező, akinek háztartása részére 
lakásfenntartási támogatás tűzifa vásárlás céljából készpénz formájában került 
megállapításra.  
 
18/D.§ (1) A tűzifa kiszállításáról a jogerős döntést követően az Önkormányzat a 
Városgondnokságon keresztül gondoskodik. 
 
(2) A tűzifa átvételét a jogosult átvételi elismervény aláírásával igazolja.  
 
(3) A szállítás költségeit a Városgondnokság havonta, a teljesítést igazoló számlák, illetve 
azok mellékletét képező átvételi elismervények becsatolásával az önkormányzati 
segélykeret terhére igényelheti.” 
 
 



2014.12.23. 7:28 C:\temp\kozlony\src\51.doc Bíróné T.Andrea    2/2 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2014. szeptember 1-jén lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2014. augusztus 26.  
 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


